
お客様　各位
 Rep No B21035

 2021年 9月 10日

 富士電機機器制御株式会社

 事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

   何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

   ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 補助接点ユニット（サイドオン）

シリーズ、名称 新SCシリーズ、SKシリーズ

形   式

変 更 部 分 製品銘板、梱包銘板

変 更 内 容

変 更 理 由 製造ラインにおける作業性改善のため

変更実施時期 2022年3月生産品より実施予定

添付資料 補助接点ユニット　SZ-AS1形　製品・梱包銘板の変更

本変更に伴う注意事項 本変更に伴う製品性能の変更はございません。また先月度にご案内しております

「本社住所移転およびUKCA対応に伴う製品変更のお知らせ」 と同時で変更を実施いたします。

以　　　上

電磁開閉器・電磁接触器　SCシリーズ・SKシリーズ
補助接点ユニット　SZ-AS1形　製品および梱包銘板変更のお知らせ

記

SZ-AS1形の銘板の製品ロット部 および 端子番号部に下記２点の変更を実施いたします。
また梱包銘板に関して、下記２） 印字方法の変更を実施いたします。
※具体的な変更箇所などについては添付資料を確認ください

　１） 銘板台紙の色 （製品銘板）
　　　 台紙色を ブラック ⇒ ライトグレー に変更いたします

　２） 印字方法 （製品銘板・梱包銘板）
　　　 印字方法を 不滅インク捺印 ⇒ 熱転写印字 に変更いたします

　 SZ-AS1□、 SZ-AS1□/T　　　□：空欄 （標準品）、 H （単接点）
　 ※上記の応用品も対象



添付資料
補助接点ユニット　SZ-AS1形　製品・梱包銘板の変更

【対象形式】  Rep No B21035

　SZ-AS1□、 SZ-AS1□/T　　　□：空欄 （標準品）、 H （単接点）  2021年 9月 10日

※上記の応用品も対象 富士電機機器制御株式会社

事業統括部
【変更内容】
　SZ-AS1形の銘板の製品ロット部 および 端子番号部に下記２点の変更を実施いたします。
　また梱包銘板に関して、下記２） 印字方法の変更を実施いたします。

 １） 銘板台紙の色 （製品銘板）
台紙色を ブラック ⇒ ライトグレー に変更いたします

２） 印字方法 （製品銘板・梱包銘板)
印字方法を 不滅インク捺印 ⇒ 熱転写印字 に変更いたします

[製品銘板]

[梱包銘板]

【備考】
　上記変更品は先月度にご案内しております 「本社住所移転およびUKCA対応に伴う製品変更のお知らせ」 の
　内容もあわせて反映させております。
　また本変更は、この本社住所移転・UKCA対応に伴う製品変更と同時で実施いたします。

—以　上—

従来品 変更品

従来品 変更品

製品ロット部

・台紙色がライトグレーに変更

・印字方法が熱転写印字に変更

端子番号部

・台紙色がライトグレーに変更

・印字方法が熱転写印字に変更

梱包銘板全体

・印字方法が熱転写印字に変更


	電磁開閉器・電磁接触器　SCシリーズ・SKシリーズ 補助接点ユニット　SZ-AS1形　製品および梱包銘板変更
	【添付資料】補助接点ユニット　SZ-AS1形　製品・梱包銘板の変更

